- 1 -

深圳市不动产估价协会第五届会员代表大会

关于召开协会第五届会员代表大会
第三次会议的通知

（2023 年第 1 次，总第 3 次）

各位代表：

协会第五届会员代表大会第三次会议定于2023年6月12日

（星期一）下午召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 12 日（星期一）15:00

二、会议地点

深圳市罗湖区翠竹街道翠锦社区贝丽北路 89 号水贝金座大

厦五楼宴会厅

三、会议主要内容

审议《深圳市不动产估价协会章程修正案（草案）》及其修

正后的《深圳市不动产估价协会章程（草案）》和《深圳市不动

产估价协会章程细则（草案）》。

四、参会要求

（一）按照协会章程规定，参会的会员代表人数较多，为确

保会议成功召开，请会员代表提前 30 分钟抵达，有序入场。

- 2 -

（二）会场停车位有限，建议绿色出行。

特此通知。

附件：水贝金座大厦位置图及交通指引

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2023 年 6 月 9 日

（联系人：郑小姐，联系电话：83785725-806）

- 3 -

附件：

水贝金座大厦位置图及交通指引

【交通指引】

1.地铁 3 号线_水贝地铁 B 出口，步行过马路对面，距离是 500 多米，请

预留 7-10 分钟到达目的地。

2.乘坐 107 路至“翠竹大厦”站步行 490 米、或 M213 路至“翠北实验小

学”站步行 770 米。

		2023-06-09T21:39:32+0800